
LT: BOTLAMPI – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 
 

GAMINIO SPECIFIKACIJOS 

 

• Baterijos tipas: Li-ion baterija (HYLN-IMR18650) 

• Baterijos talpa: 3,7V, 1200mAh, 4,4Wh 

• Gaminio medžiaga: ABS plastikas 

• Gaminio matmenys: 11 x 8,5 x 8 cm 

• Pakuotės turinys: 

o 1x BOTLAMPI lempa buteliams (tinka daugumai butelių tipų) 

o 1x USB-C įkrovimo kabelis 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS: 

 

1. Palieskite lempos viršuje esantį jungiklį, kad perjungtumėte apšvietimo režimus. 

2. Paspauskite ir laikykite įjungimo mygtuką, kad padidintumėte arba sumažintumėte ryškumą. 

3. Kai baterija išsikrovusi, lempą vis dar galima naudoti patalpose su IP20 apsauga per USB 

kabelį. Taip pat tinka naudoti lauke IP54 aplinkoje. Padėkite gaminį ant stabilaus, 

horizontalaus paviršiaus ir venkite jo apvirtimo. 

 

BATERIJOS ĮKROVIMAS: 

 

• Prijunkite USB kabelį prie įkrovimo prievado lempos pagrinde, o kitą galą – prie elektros lizdo. 

Raudona šviesa rodo, kad įkrovimas vyksta. 

• Įsitikinkite, kad apatinis jungiklis yra išjungtas prieš įkrovimą. 

• Įkraukite bent 3,5 valandos, kad baterija būtų pilnai įkrauta. Po pilno įkrovimo lempa gali 

veikti daugiau nei 20 valandų. 

• Norėdami užtikrinti optimalų baterijos veikimą, pirmąsias 10 naudojimų metu pilnai įkraukite 

ir iškraukite bateriją. Kai baterija išsikrauna, įkraukite ją kuo greičiau, nes ilgesnis neįkrovimo 

laikotarpis gali sutrumpinti baterijos tarnavimo laiką. 

 

BATERIJOS PAKEITIMAS: 

 

Visada naudokite originalią įkraunamą bateriją. Nenaudokite įprastų baterijų, nes tai gali kelti pavojų 

saugumui. Norėdami pakeisti bateriją, kreipkitės į gamintoją arba įgaliotą platintoją. 

 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


